
UCHWAŁA NR XVII/111/ 2016
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany  budżetu Gminy  na 2016 rok

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt  4 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku
o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2015 poz. 1515, 1890) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy  z  dnia  27 sierpnia  
2009 r.  o  finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 , 938  i 2014 r. poz. 379 ,  911, 1146, 1626, 1877, z 
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,1854,1890,2150 ) Rada Miejska w 
Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/102 /2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy  na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:
W §  1-  Załącznik  nr 1  -  Dochody budżetu Gminy

1. Dokonuje się  zmiany  w planie dochodów, jak niżej:

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 20.000,00 20.000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20.000,00 20.000,00

I. Dochody bieżące 20.000,00 20.000,00
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
20.000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

20.000,00

RAZEM : 20.000,00 20.000,00

W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu gminy

1. Dokonuje się zmiany wydatków, jak niżej :

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
758 Różne rozliczenia 20.000,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 20.000,00
a) wydatki majątkowe 20.000,00
1) Zakup i objęcie akcji, wniesienie oraz wkładów do 
spółek prawa handlowego

20.000,00

RAZEM : 20.000,00

2. Dokonuje się przeniesień wydatków  między  rozdziałami :

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 50.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 50.000,00
a) wydatki bieżące 50.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 50.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

50.000,00

750 Administracja publiczna 42,61 15.332,00
75023 Urzędy gmin 42,61

a)  wydatki bieżące 42,61
1) wydatki jednostek budżetowych 42,61
- wydatki związane z realizacją statutowych 42,61

Id: 3F47756E-7244-41D3-8D75-EAC045B286B4. Podpisany Strona 1



zadań
75095 Pozostała działalność 15.332,00

a)  wydatki bieżące 15.332,00
1) wydatki jednostek budżetowych 15.332,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

15.332,00

758 Różne rozliczenia 42,61
75814 Różne rozliczenia finansowe 42,61

a) wydatki bieżące 42,61
1) wydatki jednostek budżetowych 42,61
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

42,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00 50.000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.000,00

a) wydatki bieżące 3.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

3.000,00

90095 Pozostała działalność 50.000,00
a) wydatki bieżące 50.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 50.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

50.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.332,00 3.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.332,00

a) wydatki bieżące 15.332,00
- dotacja dla MGOK 15.332,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3.000,00
a) wydatki bieżące 3.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych
zadań

3.000,00

RAZEM : 68.374,61 68.374,61

§ 2. W  § 4 – Załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu

I. Zwiększa  się  przychody § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy   o kwotę  
20.000,00  zł.

§ 3. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej  na 2016 r. „ Wydatki majątkowe w 2016 r.  – wykaz inwestycji 
gminnych „otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi :

1) dochody                                19.834.278,14 zł w tym :

- dochody bieżące                 18.757.298,14 zł

- dochody majątkowe             1.076.980,00 zł

2) przychody                               1.270.260,00 zł

3) wydatki                                  20.504.538,14 zł w tym :

- wydatki bieżące                  18.444.800,14 zł

- wydatki majątkowe              2.059.738,00 zł

4) rozchody                                    600.000,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

Id: 3F47756E-7244-41D3-8D75-EAC045B286B4. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego .

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 3F47756E-7244-41D3-8D75-EAC045B286B4. Podpisany Strona 3



Załącznik do Uchwały Nr XVII/111/ 2016

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim

z dnia 24 lutego 2016 r

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W  2016 r.

WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH

w złotych

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2016 roku

1. 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Oleskiego -  przebudowa 
drogi Gorzów Śl.-Pawłowice- Boroszów

310.000,-

2. 600 60016 Przebudowa ulic Sportowej, Kolorowej, Ogrodowej i  
Kwiatowej wraz z wymianą kanalizacji deszczowej w 
Gorzowie Śl.

1.553.962,-

3. 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w  Nowej Wsi (projekt) 10.000,-

4. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup  gruntów 50.000,-

5. 750 75095 Zakupy inwestycyjne – zakup traktorka 6.000,-

6. 754 75412 Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP  w Jamach 11.000,-

7. 754 75412 Termomodernizacja budynku OSP w Gorzowie Śl.(projekt) 16.000,-

8. 758 75809 Wkład pieniężny na podwyższenie kapitału zakładowego 
Spółki Oczyszczalnia Ścieków Praszka Sp. z o.o.

20.000,-

9. 801 80101 Zakup siłowni napowietrznej do szkoły w Kozłowicach 7.000,-

10. 900 90001 Budowa studni głębinowej na boisku sportowym w 
Zdziechowicach (projekt)

7.000,-

11. 900 90015 Dokumentacja projektowa oświetlenia 32.500,-

12 900 90095 Budowa wiaty biesiadnej w Gołej 5.570,-

13. 900 90095 Budowa wiaty biesiadnej w Skrońsku 10.362,-

14. 900 90095 Budowa altany drewnianej w Zdziechowicach 5.000,-
15. 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Krzyżanowicach 11.706,-

16. 926 92601 Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej 3.638,-
Ogółem: 2.059.738,-

Id: 3F47756E-7244-41D3-8D75-EAC045B286B4. Podpisany Strona 1




